
Fiche Horaire

Ligne : OUZ10 - OUZOUER 10

Valide à partir du 02/09/2021

Itinéraires OUZ10A Itinéraires OUZ10R

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

VIEVY-LE-RAYE VIEVY-LE-RAYE - (la Jouannière) 07:54 VIEVY-LE-RAYE VIEVY LE RAYE - (Bourg-Ecole) 16:20

VIEVY-LE-R. - (Salle Polyvalente) 07:58 MOISY MOISY - (Ecole Primaire) 16:30

VIEVY LE RAYE - (la Bosse) 08:05 MOISY - (Orme Guignard) 16:33

VIEVY LE RAYE - (Montlavy) 08:09 VIEVY-LE-RAYE VIEVY LE RAYE - (Ecoman) 16:42

VIEVY LE RAYE - (Ecoman) 08:15 VIEVY LE RAYE - (Montlavy) 16:46

MOISY MOISY - (Orme Guignard) 08:24 VIEVY LE RAYE - (la Bosse) 16:53

MOISY - (Ecole Primaire) 08:27 VIEVY-LE-R. - (Salle Polyvalente) 16:57

VIEVY-LE-RAYE VIEVY LE RAYE - (Bourg-Ecole) 08:40 VIEVY-LE-RAYE - (la Jouannière) 17:09

Légende itinéraires Légende itinéraires

OUZ10A - OUZOUER VEHICULE 10 ALLER OUZ10R - OUZOUER VEHICULE 10 RETOUR


